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Fazer Food Services i nytt samarbete med stiftelsen 

Stora Sköndal  

 
Från och med 3 oktober 2016 kommer Fazer Food Services servera 1 200 portioner 

dagligen till äldreboenden, förskolor, asylboende och rehabiliteringskliniker inom 

stiftelsen Stora Sköndal i Stockholm. Ett nytt kontrakt för Fazer Food Services som 

bygger på partnerskap och långsiktighet. 

 
Fazer Food Services har från 3 oktober 2016 fått uppdraget att servera alla måltider till 

verksamheter som drivs av stiftelsen Stora Sköndal i Stockholm. Stiftelsen rymmer bland annat 

äldreomsorg, förskolor, neurologisk rehabilitering, socialpsykiatri, asylboende och högskola och 

uppdraget omfattar cirka 1 200 portioner per dag. Utöver detta ingår även restaurang Magnolia i 

uppdraget. Avtalet gäller i minst tre år med fokus på ett nära och långsiktigt samarbete.  

 

”Stora Sköndal verkar i människans tjänst med syfte att ge omsorg i ett samhälle med självklar 

plats för alla. Detta är något som genomsyrat upphandlingen och som kommer fortsätta vara 

viktigt i vårt samarbete då partnerskap och omtanke är viktigt för oss på Fazer Food Services. 

Stora Sköndal värdesätter vår kunskap om måltiden som helhetsupplevelse och vi ser fram emot 

att få utveckla vårt erbjudande tillsammans med dem,” säger Morgan Christoffersson, marknads- 

och försäljningsdirektör på Fazer Food Services Sverige. 

 

Fazer Food Services har idag verksamhet på cirka 200 enheter i Sverige på skolor, universitet, 

sjukhus och inom äldrevård och försvar. Menyerna planeras med hjälp av ett gastronomiskt team 

bestående av kockar, receptutvecklare, kostekonomer och dietister som tar fram recept 

anpassade till olika behov. På Stora Sköndal kommer Fazer Food Services laga mat från grunden 

och minst 30 procent kommer vara ekologiskt. 
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Om Fazer Food Services  

Fazers mission är att skapa smakupplevelser. Företaget erbjuder måltidstjänster och bageri- och konfektyrprodukter. 

Fazer har egen verksamhet i åtta länder och export till mer än 40 länder. Fazers framgång har sedan etableringen 

1891 grundats på bästa kvalitet i produkter och tjänster, populära varumärken och kunniga medarbetare. År 2014 var 

koncernens omsättning mer än 1,6 miljarder euro och antalet anställda drygt 15 000. Fazer Food Services är ledande 

inom måltidstjänster i Norden. De flesta restauranger drivs under varumärket Amica och från 2013 även under 

varumärket Fazer. Våra drygt 200 enheter i Sverige finns bland annat på företag, skolor, universitet och sjukhus samt 

inom äldrevård och försvar och vi är cirka 1500 anställda. Läs mer på www.fazer.se. 
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